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295
576
154
117
505
14
77
95
225

AGOSTINI
ANTONIAZZI
BAGLIONI
BELLINI
BELLINI
BENVEGNU*
BERTAZZO
BERTELLI
BETTIN
BOLOGNESI
BORDON
BORTOLAMIOL
BORTOLAZZO
BOZZA
BRAGA
CACCARO
CANCIAN
CANETTI
CANETTI
CARLON
CARRARA
CASTAGNA
CAZZIOLA
CECCHIN
CECCHIN
CEOLATO
CERIANI
COMINATO
CONTE
CONTE
CONTIERO
CORRADIN
CORRADIN
CRISTOFORI
DAINESE
DAL CERO
DAL POS

DE BORTOLI
DE BORTOLI
DEI ROSSI

Piloti ISCRITTI N° 118

CLAUDIO
DAVIDE
NICOLO!
GIANMARIA
JACOPO
MARINO
SILVIA
RICCARDO
LIAM
WALTER
NICOLA
LORENZO
JURI
ALESSANDRO
ALEX
EDOARDO
MICHELE
ANDREA
NICOLO!
ANDREA
SIMONE
GABRIELE
DAVIDE
LUCA
LUIGINO
NICOLA
LEONARDO
FABIO
GABRIEL
MICHAEL
SEBASTIANO
ANDREA
MATTIA
NICOLA
NICOLAS
CHRISTIAN
GIOVANNI
MATTIA
NICOLA
GIOVANNI

OPEN
125
MX2
85
65
OPEN
GIRLS
MX1
125
OPEN
MX2
MX2
125
65
MX2
65
MX2
GIRLS
85
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
OPEN
OPEN
MX2
125
MX2
85
MX2
125
MX2
125
65
MX1
125
85
85
65

Campionato VENETO Motocross

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 11/06 ore 22:00 (ISCRIZIONI CHIUSE)
Moto Club Le GIARE - Gara del 13-06-2021 a BERGANTINO RO

Max PADDOCK (---) - Per ogni Gruppo Max 35

MASTER
SENIOR
CHALLENGE
JUNIOR
DEBUTTANTI
MASTER
UNICA
RIDER
JUNIOR
MASTER
CHALLENGE
CHALLENGE
JUNIOR
CADETTI
EXPERT
DEBUTTANTI
CHALLENGE
UNICA
JUNIOR
RIDER
EXPERT
FAST
CHALLENGE
RIDER
MASTER
VETERAN
CHALLENGE
JUNIOR
CHALLENGE
SENIOR
CHALLENGE
SENIOR
CHALLENGE
JUNIOR
CADETTI
CHALLENGE
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
CADETTI

HONDA 450 4T

KTM 125 2T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 65 2T
HONDA 450 4T
HONDA 125 2T

T™M 250 2T

GAS GAS 125 2T
HUSQVARNA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 31-05-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 11-06-2021 22:00

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
01425 - GAERNE

00009 - MOTO CLUB ESTENSE AS
00454 - MOTO CLUB MANTOVANC
00454 - MOTO CLUB MANTOVANC
00469 - PINO MEDEOT

09361 - LE GIARE

08574 - TEAM CROSS MARIGO
02444 - B.B.1 BIBIONE

09361 - LE GIARE

02777 - TRE PINI

08738 - WALLABY TEX

01425 - GAERNE

LAVERDA HUSQUART' 00538 - SPINEA

KTM 250 4T
YAMAHA 65 2T
HONDA 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 85 2T
HUSQVARNA 250 2T
HUSQVARNA 450 4T
SUZUKI 450 4T
KAWASAKI 250 4T
GAS GAS 450 4T
KTM 350 4T

HONDA 450 4T
YAMAHA 250 4T
YAMAHA 125 2T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 85 2T
T™ 125 2T

KTM 125 2T
YAMAHA 250 4T
HUSQVARNA 125 2T
KTM 65 2T
HUSQVARNA 450 4T
HUSQVARNA 125 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 65 2T

07415 - ROSOLINA MARE

07579 - MOTORARI

08738 - WALLABY TEX

02777 - TRE PINI

07579 - MOTORARI

08929 - POLCENIGO

09335 - MOTO CLUB CLES VALLII
00540 - MOTO CLUB RECOARO S¢
08908 - THE RIDERS FACTORY
09029 - M.C. TEZZE

03511 - PISTONI ROVENTI

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
09686 - NO FEARS TEAM ASD
07415 - ROSOLINA MARE

09150 - MXONE

09150 - MXONE

08738 - WALLABY TEX

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
02444 - B.B.1 BIBIONE

08097 - CUMARICAMBIKE

08738 - WALLABY TEX

02705 - BISSO GALETO

08738 - WALLABY TEX

08609 - MC ALBETTONE

08609 - MC ALBETTONE

01134 - ARDOSA

VEN
VEN
EMI
LOM
LOM
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
CAM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Motocross

2021

31/05/2021
10/06/2021
07/06/2021
31/05/2021
31/05/2021
02/06/2021
03/06/2021
01/06/2021
07/06/2021
31/05/2021
06/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
07/06/2021
11/06/2021
07/06/2021
06/06/2021
06/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
03/06/2021
09/06/2021
02/06/2021
10/06/2021
01/06/2021
09/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
08/06/2021
02/06/2021
09/06/2021
07/06/2021
10/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
05/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
31/05/2021

09:42
12:00
18:12
08:55
08:37
15:44
22:38
13:03
21:17
12:35
20:11
19:37
21:48
13:46
08:12
12:26
19:48
20:13
09:01
23:03
20:14
12:53
12:57
22:07
21:16
08:14
13:58
17:06
21:40
13:43
20:11
16:07
23:16
15:56
22:12
06:47
09:11
12:13
12:15
11:53

Pagina 1/4



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

705
184
631
223
745
139
446
401
333

790
949
72
686
531
28
903
25
124
659
12
56
786
917
703
110
268
149
321
847
49
384
311
540

Piloti ISCRITTI N° 118

DELLA VECCHIA MICHELE

DI MAIO
DOLCETTI
FILIPPIN
FINCO
GALLINARO
GARAVELLO
GARBIN
GASPARINI
GATTO
GAZZEA
GECCHELE
GIACOMIN
GIRARDELLO
GREGGIO
GRUBER
GUIDORZI
LEDER
MAGATON
MAGRI
MAINENTE
MANAZZONI
MARCHESIN
MARCHESIN
MARCHI
MARGESIN
MARIN
MAROLA
MASIER
MASIERO
MASSIGNANI
MATTIOLO
MAZZALI
MAZZOLA
MESSNER
MILAN
MILANI
MOLINARI
MORESSA
PADOVAN

FILIPPO
GIAN LUCA
PIETRO
GIACOMO
GABRIELE
MICHAEL
LUCA
LORIS
MASSIMO
CHRISTIAN
IVAN
ILARIA
ANDREA
FEDERICO
ALEX
STEFANO
RICCARDO
FILIPPO
LILIANO
BRIAN
RYAN
GIUSEPPE
PIETRO
FABIO
GERHARD
CHRISTIAN
DAVIDE
MICHELE
MARCO

URIEL CHRIST

SAMUELE
ANDREA
LAURA
LUKAS
ORIANO
GIACOMO
ALESSIA
MATTIA
RICCARDO

MX2
MX2
OPEN
OPEN
125
65
MX1
MX2
OPEN
85
85
MX2
GIRLS
OPEN
65
85
MX2
MX1
MX2
MX2
85
65
MX1
85
125
MX1
MX1
MX2
MX2
85
MX2
65
65
GIRLS
65
OPEN
65
GIRLS
MX2
MX2

Campionato VENETO Motocross

ELENCO PILOTI ISCRITTI al 11/06 ore 22:00 (ISCRIZIONI CHIUSE)
Moto Club Le GIARE - Gara del 13-06-2021 a BERGANTINO RO

Max PADDOCK (---) - Per ogni Gruppo Max 35

EXPERT
EXPERT
VETERAN
SUPERVETERAN
JUNIOR
DEBUTTANTI
CHALLENGE
RIDER
MASTER
SENIOR
JUNIOR
CHALLENGE
UNICA
VETERAN
DEBUTTANTI
SENIOR
CHALLENGE
CHALLENGE
EXPERT
CHALLENGE
SENIOR
DEBUTTANTI
CHALLENGE
SENIOR
JUNIOR
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
CHALLENGE
SENIOR
CHALLENGE
CADETTI
CADETTI
UNICA
CADETTI
MASTER
CADETTI
UNICA
RIDER
CHALLENGE

KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 250 4T
KAWASAKI 450 4T
GAS GAS 125 2T
HUSQVARNA 65 2T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 85 2T
GAS GAS 85 2T
HONDA 250 4T
YAMAHA 125 2T
HONDA 250 4T
GAS GAS 65 2T
KTM 85 2T
YAMAHA 125 2T
HONDA 450 4T
KTM 250 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 85 2T

KTM 65 2T

KTM 250 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 125 2T
YAMAHA 450 4T
TM 300 2T
YAMAHA 250 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 85 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 250 4T
KTM 65 2T

KTM 350 4T

KTM 65 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 250 4T
HUSQVARNA 250 2T

APERTURA ISCRIZIONI 31-05-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 11-06-2021 22:00

01425 - GAERNE

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
02444 - B.B.1 BIBIONE

00477 - FARA VICENTINO

09029 - M.C. TEZZE

01425 - GAERNE

08574 - TEAM CROSS MARIGO
02777 - TRE PINI

00477 - FARA VICENTINO

08557 - CHIMAX LONIGO

01425 - GAERNE

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
09361 - LE GIARE

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
08738 - WALLABY TEX

00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI
09712 - MOTO CLUB CA* NOA ASS
09361 - LE GIARE

01425 - GAERNE

01220 - STORO

02705 - BISSO GALETO

00368 - ISONTINO

02648 - PRADEGAI

01134 - ARDOSA

01221 - RONCONE

01369 - EGNA NEUMARKT

02777 - TRE PINI

00905 - LA FAVORITA SAREGO
07308 - CANEVA

08738 - WALLABY TEX

00540 - MOTO CLUB RECOARO St
01369 - EGNA NEUMARKT

09361 - LE GIARE

02777 - TRE PINI

00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI
03511 - PISTONI ROVENTI

01425 - GAERNE

01221 - RONCONE

01425 - GAERNE

09150 - MXONE

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
EMI
VEN
VEN
PTR
VEN
FVG
VEN
VEN
PTR
PBZ
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN

Motocross

2021

31/05/2021
08/06/2021
09/06/2021
06/06/2021
11/06/2021
01/06/2021
11/06/2021
03/06/2021
02/06/2021
31/05/2021
11/06/2021
31/05/2021
05/06/2021
08/06/2021
31/05/2021
02/06/2021
31/05/2021
07/06/2021
31/05/2021
06/06/2021
31/05/2021
07/06/2021
09/06/2021
31/05/2021
31/05/2021
01/06/2021
11/06/2021
04/06/2021
10/06/2021
05/06/2021
02/06/2021
09/06/2021
31/05/2021
03/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
07/06/2021
07/06/2021
11/06/2021
02/06/2021

22:19
10:54
15:09
19:32
16:25
14:53
17:49
19:53
00:24
20:09
21:06
06:50
20:23
11:40
20:58
05:49
12:12
20:56
00:22
18:56
15:53
16:55
21:05
17:51
22:32
22:25
21:26
17:36
20:39
21:35
13:39
15:28
13:10
19:03
15:47
18:52
11:13
10:14
08:05
08:11
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Campionato VENETO Motocross Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 11/06 ore 22:00 (ISCRIZIONI CHIUSE)

Moto Club Le GIARE - Gara del 13-06-2021 a BERGANTINO RO 2 02 1
Max PADDOCK (--) - Per ogni Gruppo Max 35 APERTURA ISCRIZIONI 31-05-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 11-06-2021 22:00

Piloti ISCRITTI N° 118

81 199 PEDRIALI MARCO OPEN SUPERVETERAN HUSQVARNA 450 4T 04467 - MOUSE VEN 10/06/2021  16:10
82 850 PERAZZOLO DIEGO MX2  EXPERT HUSQVARNA 250 4T 04508 - MOTOCROSS BOVOLONE  VEN 07/06/2021  14:47
83 661 PIAGNO MARCO MX1 RIDER HONDA 450 4T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 03/06/2021  19:40
84 34 PICHLER LIAM 65 CADETTI HUSQVARNA 65 2T 09289 - MOTOCLUB MERAN PBZ 08/06/2021  14:14
8 481 PIOTTO FILIPPO MX2  CHALLENGE TM 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 01/06/2021  21:18
86 567 POLATO BRANDO 125 JUNIOR KTM 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 31/05/2021  19:26
87 30 POLATO CECILIA 85 SENIOR KTM 85 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 31/05/2021  19:23
88 990 PRADAL DIEGO MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 11/06/2021  08:04
89 747 PRESSATO GIULIANO OPEN MASTER HONDA 450 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV#  VEN 31/05/2021  11:48
90 476 QUARTAROLO ANDREA MX2 RIDER HONDA 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 01/06/2021  00:49
91 127 RABENSTEINER MICHAEL 125 JUNIOR HUSQVARNA 125 2T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 07/06/2021  20:57
92 467 RIGHETTI ALESSIO MX2  EXPERT HONDA 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 07/06/2021  08:52
93 256 RIGHETTI NICOLA MX2 EXPERT HONDA 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 07/06/2021  07:55
94 220 RIVABEN DAVID 125 JUNIOR FANTIC 125 2T 07308 - CANEVA FVG 07/06/2021  09:26
9% 210 RIVABEN FAUSTO MX1 CHALLENGE HUSQVARNA 350 4T 07308 - CANEVA FVG 08/06/2021  20:21
96 876 SGUALDO MIRCO MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09833 - FUORI STRADA FINALESE EMI 08/06/2021  15:29
97 740 SINIGAGLIA NICHOLAS MX2  CHALLENGE YAMAHA 125 2T 02416 - DEL MONTAGNANESE VEN 06/06/2021  18:57
98 67 SOSSAI MAURIZIO OPEN MASTER YAMAHA 450 4T 00606 - MONTELLO VEN 01/06/2021  06:07
99 928 SPIAZZI LEONARDO 125 JUNIOR HUSQVARNA 125 2T 09681 - MOTO GI3 ASD VEN 06/06/2021  18:43
100 24 TAMAI TOMMASO MA 85 SENIOR KTM 85 2T 08908 - THE RIDERS FACTORY VEN 10/06/2021  21:45
101 691 TARDIVO MICHELE 125 JUNIOR HUSQVARNA 125 2T 08609 - MC ALBETTONE VEN 11/06/2021  12:46
102 982 TENAN NICOLO 125 JUNIOR KTM 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 02/06/2021  17:28
103 84 TOCCHIO MICHAEL 85 SENIOR GAS GAS 85 2T 09150 - MXONE VEN 11/06/2021  15:25
104 737 TOMASELLA ANDREA MX2  CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 08/06/2021  22:13
105 821 VALERIO ALBERTO 125 SENIOR YAMAHA 125 2T 01234 - BROGLIANO VEN 03/06/2021  20:46
106 444 VETTORELLO LORENZO 65 CADETTI KTM 65 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 31/05/2021  13:15
107 906 VITALIANI ALBERTO 125 SENIOR KTM 125 2T 09847 - ASD NUOVO MOTO CLUB VEN 01/06/2021  17:26
108 924 ZANETTI TOMMASO 125 JUNIOR KTM 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 10/06/2021  18:18
109 568 ZANROSSO CORRADO OPEN SUPERVETERAN HONDA 250 2T 02444 - B.B.1 BIBIONE VEN 10/06/2021  20:26
110 582 ZANROSSO SOFIA GIRLS UNICA YAMAHA 125 2T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV¢  VEN 06/06/2021  19:17
111 92 ZECCHIN JONATHAN MX2  FAST HUSQVARNA 250 2T 00387 - LA MARCA TREVIGIANA VEN 05/06/2021  12:53
112 600 ZECCHIN MAURIZIO OPEN MASTER GAS GAS 250 4T 00387 - LA MARCA TREVIGIANA VEN 31/05/2021  11:09
113 246 ZEN TOMMASO 65 CADETTI YAMAHA 65 2T 01134 - ARDOSA VEN 31/05/2021  17:05
114 816 ZENERE MICHAEL 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 08230 - LUNARDI VEN 11/06/2021  10:38
115 762 ZIOSI MASSIMILIANC  MX1 EXPERT HONDA 250 2T 09685 - L.M.R. SPORT GROUP SO EMI 11/06/2021  11:41
116 558 ZONTA PABLO 125 JUNIOR KTM 125 2T 09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO  VEN 06/06/2021  20:24
117 208 ZONTA RICCARDO 85 SENIOR KTM 85 2T 09361 - LE GIARE VEN 01/06/2021  20:11
118 961 ZOVI MARCO MX2  CHALLENGE HONDA 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 07/06/2021  22:46
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Campionato VENETO Motocross

Motocross
ELENCO PILOTI ISCRITTI al 11/06 ore 22:00 (ISCRIZIONI CHIUSE) _ =
Moto Club Le GIARE - Gara del 13-06-2021 a BERGANTINO RO 202 1
Max PADDOCK (---) - Per ogni Gruppo Max 35 APERTURA ISCRIZIONI 31-05-2021 00:01 - CHIUSURA ISCRIZIONI 11-06-2021 22:00

Comunicazione:

- Ai Piloti iscritti, ancora senza Numero di Gara, sara assegnato d’'ufficio, esaurite le opzioni di scelta.
- Nel TimeTable verranno indicati i Gruppi previsti.

- Per ogni Gruppo sara possibile ammettere in pista fino a 35 Piloti contemporaneamente, in ordine per data e ora d’iscrizione.
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